СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

   от 16.05.2018 год

№  53
О внесении изменений в решение от 25.12.2017г
№27 «О порядке осуществления полномочий
по осуществлению дорожной деятельности

в отношении автомобильных дорог

местного значения на 2018 год».
      Руководствуясь ст.14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями)», ст.4 Устава Спасского сельского поселения, рассмотрев решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 24.04.2018 года О внесении изменений в решение Представительного собрания Вологодского муниципального района от 19.12.2017№ 52 «О передаче полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения на 2018 год», Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 25.12.2017г №27 «О порядке осуществления полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения на 2018 год» следующие изменения:

слова «2094200-00 руб. (Два миллиона девяносто четыре тысячи триста рублей 00 копеек)» заменить на «4294200-00 руб. (Четыре миллиона двести девяносто четыре тысячи триста рублей 00 копеек)»
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения.
И.о. главы поселения

З.П. Уткина